

| | | |
|-------------|--|---|
| GENERALITAT | ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS A LA FECHA 30 DE ABRIL DE 2017 RESUMEN POR CAPÍTULOS | REFERENCIA : SGCMRGA300 FECHA : 05/05/2017 HORA : 12:20:01 ENTIDAD : 1 / 1 |
|-------------|--|---|

PRESUPUESTO : 2017 2 PRESUPUESTOS CERRADOS

| CAC.S. | DENOMINACIÓN | OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 1/I | RECTIFICACIÓN SALDO ENTRANTE Y ANULACIONES | TOTAL OBLIGACIONES | PAGOS REALIZADOS | OBLIGAC. PDTES. DE PAGO A 30/04 |
|--------------------------|--|--|--|--|---|---|
| | | TOTAL | TOTAL %S/ OBLIG. A 1/I | TOTAL O %S/ OBLIG. A 1/I SALDO | TOTAL T %S/ TOTAL O %S/ OBLIG. A 1/I | TOTAL %S/ TOTAL O %S/ OBLIG. A 1/I |
| 1 | Gastos de personal | 5.387.920,97 | 0,00 0,00% | 5.387.920,97 100,00% | 5.239.058,47 97,24% 97,24% | 148.862,50 2,76% 2,76% |
| 2 | Compra bienes corr.y gtos.funcionamiento | 418.819.943,13 | -106.836,53 -0,03% | 418.713.106,60 99,97% | 363.195.422,43 86,74% 86,72% | 55.517.684,17 13,26% 13,26% |
| 3 | Gastos financieros | 9.051.642,83 | -6.947,50 -0,08% | 9.044.695,33 99,92% | 9.040.002,47 99,95% 99,87% | 4.692,86 0,05% 0,05% |
| 4 | Transferencias corrientes | 976.722.804,31 | -11.860.322,19 -1,21% | 964.862.482,12 98,79% | 435.177.885,71 45,10% 44,55% | 529.684.596,41 54,90% 54,23% |
| 6 | Inversiones reales | 66.015.845,69 | -48.580,29 -0,07% | 65.967.265,40 99,93% | 39.312.799,49 59,59% 59,55% | 26.654.465,91 40,41% 40,38% |
| 7 | Transferencias de capital | 287.876.575,47 | -44.071,66 -0,02% | 287.832.503,81 99,98% | 66.678.088,70 23,17% 23,16% | 221.154.415,11 76,83% 76,82% |
| 8 | Activos financieros | 19.840.942,66 | 0,00 0,00% | 19.840.942,66 100,00% | 11.033.707,60 55,61% 55,61% | 8.807.235,06 44,39% 44,39% |
| 9 | Pasivos financieros | 62.866,14 | 0,00 0,00% | 62.866,14 100,00% | 0,00 0,00% 0,00% | 62.866,14 100,00% 100,00% |
| TOTAL PRESUPUESTO | | 1.783.778.541,20 | -12.066.758,17 -0,68% | 1.771.711.783,03 99,32% | 929.676.964,87 52,47% 52,12% | 842.034.818,16 47,53% 47,21% |